ГЛАВА  УНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21.04.2010   № 17

    пгт Уни

О  занесении  на районную Доску Почета

На основании представлений трудовых коллективов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд занести на районную Доску Почета:
АШИХМИНА Геннадия Геннадьевича,  рабочего общества с ограниченной ответственностью  «Малиновский»;

БУЛАТОВУ Елену Демидовну, медицинскую сестру муниципального лечебно-профилактического учреждения «Унинская центральная районная больница»;

БУЛАТОВА Ивана Кузьмича, тракториста Унинского лесхоза-филиала КОГУП «Кировлес»;

ГУСЕВА Вениамина Борисовича, тракториста муниципального казенного предприятия «Унинская МТС»;

ЕДИГАРЕВУ Светлану Геннадьевну, художественного руководителя Астраханского сельского Дома культуры;

ЖУЙКОВА  Владимира  Владимировича, тракториста сельскохозяйственного производственного кооператива «Земледелец»;

ЗВЕРЕВУ Татьяну Анатольевну, заместителя директора муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  школы с углубленным изучением отдельных предметов пгт Уни;

КАЛИНИНА Сергея Сергеевича, машиниста автогрейдера Унинского дорожного управления №39 КУГУП «Вятавтодор»;
КАРАВАЕВУ  Тамару  Ивановну, главного специалиста-эксперта обособленного структурного подразделения по Унинскому району Департамента финансов Кировской области;

КАЧАНОВУ Валентину Васильевну, заведующую столовой с.Сардык  Сардыкского  сельского потребительского общества;

КИСЕЛЕВУ  Светлану Геннадьевну,  мастера  основного производства открытого акционерного общества «Унинский маслозавод»;
МАЛЬЦЕВА  Сергея Петровича, слесаря комбината кооперативной промышленности Унинского райпотребсоюза;

МАНЫЛОВУ  Наталью Федоровну, оператора машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива «Елгань»;

МЕЗЕНЦЕВА  Сергея Петровича, заместителя начальника- начальника милиции общественной безопасности ОВД по Унинскому райо ну;

ПЕРВЯКОВА Владимира Леонидовича, тракториста индивидуального предпринимателя  Клюкиной Е.М.;

ПЕШКИНА Юрия Евгеньевича, мастера котельного хозяйства общества с ограниченной ответственностью «КоммунСервис»;

ПИГАЛЕВА Михаила Ивановича, водителя автобуса муниципального унитарного предприятия «Унинское автотранспортное  предприятие»;

ШИБАНОВА  Юрия  Константиновича, электромонтера по испытаниям и измерениям 4 разряда Унинского района производственного отделения Южные электрические сети филиала «Кировэнерго» открытого акционерного общества «Межрегиональная  распределительная сетевая компания  Центра и Поволжья».
2. Вручить Благодарственное письмо и материальное вознаграждение в сумме 500 рублей каждому работнику, занесенному на районную Доску Почета.
  3. Постановление          подлежит      опубликованию      в      районной

газете           «Сельский          труженик»,       Информационном       бюллетене
муниципальных                  правовых            актов           органов        местного
самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района                                                П.М.Полянцев